2
2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 117

	16.03.2016

О признании утратившими силу
отдельных  постановлений администрации

Верещагинского муниципального района

В связи с вступлением в силу  с 01.01.2016 муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях Верещагинского муниципального района», утвержденной   постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 25.05.2015 № 384, руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава Муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 30.12.2013 № 656 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы»;

1.2. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 26.06.2014 № 495 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы»;

1.3. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 30.10.2014 № 1076 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы»;

1.4. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 26.02.2015 № 201 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы»;

1.5. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 02.07.2015 № 443 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы»;

1.6. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 09.11.2015 № 763 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы»;

1.7. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 01.12.2015 № 816 «О внесении изменений  в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных  учреждениях  Верещагинского  муниципального  района  на 2014 – 2016 годы».
        2. Настоящее       постановление        вступает   в    силу   с   момента   опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
Глава муниципального района-
глава администрации Верещагинского

муниципального  района                                                                    С.В.Кондратьев